
Uchwała Nr IX/76/2019
Rady Gminy Barciany

z dnia  30 maja 2019 roku

w sprawie:  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym  

Działając na podstawie art.  18 ust.  1 i 2 pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j.: Dz.U. z 2018 r.,
poz. 2204 z późn. zm.) – Rada Gminy Barciany -  uchwala, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym   nieruchomości zabudowanej,
stanowiącej własność Gminy Barciany, położonej w obrębie Mołtajny stanowiącą działkę nr
141/8 o powierzchni 177 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Kętrzynie jest prowadzona
księga  wieczysta  OL1K/00021113/7  ,  w  celu  poprawy  warunków  zagospodarowania
nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka 141/7. 

§ 2. Wykonanie uchwał powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodnicząca  Rady Gminy Barciany

                                                                                  Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas



Uzasadnienie:

Pani Alina Kaczmar,  właścicielka  działki 141/7 obręb Mołtajny, zwróciła się do Wójta 
Gminy Barciany z prośbą o sprzedaż działki 141/8 obręb Mołtajny w celu poprawy warunków
zagospodarowania swojej nieruchomości.

 Stanowiąca własność Gminy Barciany działka nr 141/8 jest zabudowana na podstawie 
pozwolenia na budowę pawilonem handlowym będącym własnością Pani Aliny Kaczmar.

Mała powierzchnia działki 141/8 wynosząca 177 m² oraz fakt zabudowy  wyklucza możliwość 
innego, racjonalnego zagospodarowania nieruchomości niż jej zbycie w celu poprawy 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.


